

NEM It-solutions A/ S

Elekær 8

2730 Herlev

CVR-nr. 27 06 91 42

**Årsrapport for perioden
1. juli 2018 til 30. juni 2019**

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
30. oktober 2019

Hans-Henrik Skaarup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	NEM It-solutions A/S Ellekær 8 2730 Herlev CVR-nr.: 27 06 91 42 Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 Stiftet: 5. marts 2003 Regnskabsår: 17. regnskabsår Hjemsted: Herlev
Bestyrelse	Anne Broksø, formand Hans-Henrik Skaarup Morten Priess
Direktion	Hans-Henrik Skaarup, direktør
Revision	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre it-konsulentbistand herunder drift og overvågning af it-systemer, samt fremstilling, salg og servicering af pc-systemer, netværksløsninger, telefoni og tilbehør tilknyttet sådanne samt anden virksomhed, som der skønnes at være beslægtet med de nævnte opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 605.697, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.515.505.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		4.242.174	5.091.073
Personaleomkostninger	1	-3.342.205	-4.448.662
Resultat af primær drift		899.969	642.411
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-150.254	-113.732
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		749.715	528.679
Resultat før finansielle poster		749.715	528.679
Finansielle indtægter	3	221.369	298.820
Finansielle omkostninger	4	-168.006	-105.263
Resultat før skat		803.078	722.236
Skat af årets resultat	5	-197.381	-165.818
Årets resultat		605.697	556.418
Foreslået udbytte		54.000	52.900
Overført resultat		551.697	503.518
		605.697	556.418

Balance 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		262.959	129.988
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.182	17.310
Indretning af lejede lokaler		7.334	53.781
Materielle anlægsaktiver	6	283.475	201.079
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	7	3.517.301	2.684.716
Deposita	7	87.500	87.500
Finansielle anlægsaktiver		3.604.801	2.772.216
Anlægsaktiver i alt		3.888.276	2.973.295
Færdigvarer og handelsvarer		167.869	1.350
Varebeholdninger		167.869	1.350
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.906.971	2.386.662
Andre tilgodehavender		53.259	96.371
Udskudt skatteaktiv		243.950	280.885
Periodeafgrænsningsposter		86.052	78.859
Tilgodehavender		6.290.232	2.842.777
Likvide beholdninger		0	480.135
Omsætningsaktiver i alt		6.458.101	3.324.262
Aktiver i alt		10.346.377	6.297.557

Balance 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.961.505	2.409.807
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital	8	<u>3.515.505</u>	<u>2.962.707</u>
Kreditinstitutter		970.235	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		127.350	147.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.336.072	1.758.813
Gæld til tilknyttede virksomheder		145.077	135.988
Skyldigt sambeskatningsbidrag		160.450	40.238
Anden gæld		1.578.133	829.088
Periodeafgrænsningsposter	9	2.513.555	423.123
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.830.872</u>	<u>3.334.850</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.830.872</u>	<u>3.334.850</u>
Passiver i alt		<u>10.346.377</u>	<u>6.297.557</u>
Leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualposter mv.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.838.173	3.911.163
Pensioner	194.624	246.396
Andre omkostninger til social sikring	<u>309.408</u>	<u>291.103</u>
	<u>3.342.205</u>	<u>4.448.662</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>150.254</u>	<u>113.732</u>
	<u>150.254</u>	<u>113.732</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	202.993	201.769
Andre finansielle indtægter	<u>18.376</u>	<u>97.051</u>
	<u>221.369</u>	<u>298.820</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	76.001	-15.000
Andre finansielle omkostninger	<u>92.005</u>	<u>120.263</u>
	<u>168.006</u>	<u>105.263</u>

Noter til årsrapporten

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudte skat	36.935	125.580
Sambeskatningsbidrag	160.446	40.238
	197.381	165.818

6 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. juli 2018	1.035.739	401.382	304.247	1.741.368
Tilgang i årets løb	232.659	0	0	232.659
Kostpris 30. juni 2019	1.268.398	401.382	304.247	1.974.027
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	905.760	384.072	250.466	1.540.298
Årets afskrivninger	99.679	4.128	46.447	150.254
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	1.005.439	388.200	296.913	1.690.552
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	262.959	13.182	7.334	283.475

Noter til årsrapporten

7 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i tilknytte- de virksomhe- der	Deposita
Kostpris 1. juli 2018	2.693.503	87.500
Tilgang i årets løb	823.798	0
Kostpris 30. juni 2019	3.517.301	87.500
Nedskrivninger 30. juni 2019	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	3.517.301	87.500

8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	2.409.808	52.900	2.962.708
Betalt ordinært udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets resultat	0	551.697	54.000	605.697
Egenkapital 30. juni 2019	500.000	2.961.505	54.000	3.515.505

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

9 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

10 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	318.386	412.476
Mellem 1 og 5 år	0	200.911
	318.386	613.387

Noter til årsrapporten

11 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet NEM Holding A/S (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for NEM Holding A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har kautioneret overfor 3. mand for søsterselskab for 3.765 TDKK

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet skadeløsbrev TDKK 1.000 overfor pengeinstitut med pant i anlægsaktiver, ligesom der er afgivet pant i selskabets lejemål og goodwill. Den bogførte værdi af de behæftede aktiver udgør pr. statusdagen TDKK 283.

Der er afgivet skadeløsbrev som virksomhedspant TDKK 2.700 overfor pengeinstitut. Virksomhedspant omfatter varedebitorer og varebeholdninger. Den regnskabsmæssige værdi af de behæftede aktiver udgør pr. statusdagen TDKK 6.128.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninge pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans-Henrik Skaarup

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-687573146234
Tidspunkt for underskrift: 25-11-2019 kl.: 12:22:05
Underskrevet med NemID

Anne Broksø

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-201493403356
Tidspunkt for underskrift: 25-11-2019 kl.: 12:46:29
Underskrevet med NemID

Hans-Henrik Skaarup

Som Bestyrelsesmedlem 1 NEM ID
PID: 9208-2002-2-687573146234
Tidspunkt for underskrift: 25-11-2019 kl.: 13:12:08
Underskrevet med NemID

Morten Priess

Som Bestyrelsesmedlem 2 NEM ID
PID: 9208-2002-2-506258783407
Tidspunkt for underskrift: 25-11-2019 kl.: 13:15:44
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 25-11-2019 kl.: 13:42:34
Underskrevet med NemID

Hans-Henrik Skaarup

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-687573146234
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2019 kl.: 07:00:45
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 99f89864KkZU30928321